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Från: no-reply@msb.se 
Skickat: den 14 juni 2023 13:05 
Till: Gävle kommun <gavle.kommun@gavle.se> 
Ämne: Till dig som arbetar med beredskap med fokus på att hantera samhällsstörningar 

 

 

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap  
  

 
Om ditt nyhetsbrev ser konstigt ut i din e-postklient, klicka här.  

 

 

Tillsammans vidareutvecklar vi Gemensamma grunder Ramverk för 

samverkan och ledning  

 

Hej, 

Vidareutvecklingen av Gemensamma grunder startade januari 2022 och är ett treårigt 

aktörsgemensamt projekt som syftar till att stärka förmågan till inriktning och samordning vid 

hantering av samhällsstörningar. Projektet har nu kommit halvvägs och arbetet har under 

våren intensifierats och vi befinner oss i en fas där nya eller uppdaterade delar börjar 

produceras. Arbetssättet är agilt och samskapande med över 50 aktörer och cirka 160 

personer från det svenska beredskapssystemet. 

 

Med detta brev vill vi bjuda in er organisation till att bidra till vidareutvecklingen genom att ta 

del av den öppna remiss som finns publicerad på msb.se/samverkanledning och 

Gemensamma grunder Ramverk för samverkan och ledning.  

 

En möjlighet att påverka 

Er organisation är en viktig aktör i beredskapssystemet och en viktig målgrupp för Ramverket 

Gemensamma grunder. Därför vill vi att ni är med och ger oss feedback på om arbetet är på 

rätt väg eller om ni ser något som saknas eller borde justeras.  

OBS! Det här mejlet kommer från en avsändare utanför vår IT-miljö. Då mängden bluffmejl ofta 

ökar i semestertider bör du vara vaksam. Klicka inte på länkar och öppna inte bifogade filer om du 

är osäker på avsändare eller innehåll. Kontakta IT-supporten på 026-178111 om du behöver råd 

och stöd.  
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Vad innebär öppen remiss? 

Det innebär att projektet delar med sig av utkast på arbetet. Det vill säga, det är inte 

slutversioner utan leveranser som de ser ut just nu som vi vill ha synpunkter på. Detta för att 

kunna förbättra arbetet mot slutleveranserna som kommer 2024. Den öppna remissen pågår 

till den 22 september 2023 och instruktioner för hur ni lämnar era inspel och synpunkter finns 

att ladda ner via msb.se/samverkanledning.  

 

Om Gemensamma grunder 

Gemensamma grunder beskrivs sedan januari 2023 som ett aktörsgemensamt ramverk för 

samverkan och ledning som ska användas inför och vid hanteringen av samhällsstörningar. 

Syftet är att göra det enklare att komma i kontakt med varandra, dela lägesbilder och annan 

information, samt att åstadkomma inriktning och samordning. Gemensamma grunder 

lanserades först 2014 och den vidareutveckling som nu pågår bedrivs utifrån de behov som 

framkommit från er aktörer utifrån erfarenheter av implementering och hantering av olika 

samhällsstörningar.  

 

Vi vill redan nu tacka för er hjälp och önska er en fin sommar!  

 
Vänliga hälsningar 

 

Annika Elmgart  

Chef avdelningen för krisberedskap och civilt 

försvar 

 

Robert Wallén  

Chef operativa avdelningen  
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